
UCHWAŁA NR 122/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego 
w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 1270 ze zm.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr LVII/385/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  VI/…../2024 z dnia 30 września 2024 r. 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A50A8E6-166D-48E6-8F8B-3B618720BB69. Podpisany Strona 1



Od Do

A 38 884 685,25 23 173 525,12 1 025 720,00 0,00 63 053 930,37

B 38 891 331,61 23 184 162,04 1 037 100,00 0,00 63 082 593,65

C -6 646,36 -10 636,92 -11 380,00 0,00 -28 663,28

A 6 866 635,38 1 477 314,23 407 100,00 0,00 8 721 049,61

B 6 873 281,74 1 487 951,15 407 100,00 0,00 8 738 332,89

C -6 646,36 -10 636,92 0,00 0,00 -17 283,28

A 32 018 049,87 21 696 210,89 618 620,00 0,00 54 332 880,76

B 32 018 049,87 21 696 210,89 630 000,00 0,00 54 344 260,76

C 0,00 0,00 -11 380,00 0,00 -11 380,00

A 1 496 658,84 1 540 214,23 0,00 0,00 3 036 873,07

B 1 503 305,20 1 550 851,15 0,00 0,00 3 054 156,35

C -6 646,36 -10 636,92 0,00 0,00 -17 283,28

A 1 320 745,84 1 040 214,23 0,00 0,00 2 360 960,07

B 1 327 392,20 1 050 851,15 0,00 0,00 2 378 243,35

C -6 646,36 -10 636,92 0,00 0,00 -17 283,28

A 209 705,52 29 166,95 0,00 0,00 238 872,47

B 216 351,88 30 614,00 0,00 0,00 246 965,88

C -6 646,36 -1 447,05 0,00 0,00 -8 093,41

A 0,00 277 910,78 0,00 0,00 277 910,78

B 0,00 287 100,65 0,00 0,00 287 100,65

C 0,00 -9 189,87 0,00 0,00 -9 189,87

A 175 913,00 500 000,00 0,00 0,00 675 913,00

B 175 913,00 500 000,00 0,00 0,00 675 913,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit
zobowiązań

Limit 2026 Limit 2027

675 913,00

675 913,00

- wydatki majątkowe

0,00

0,00

0,00Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00- wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00- wydatki majątkowe

0,00

Limit 2024

- wydatki majątkowe

-11 380,00

1.1

L.p.

1

1.a

1.b

1.1.1

1.1.1.9

1.1.1.10

1.1.2

1.2

1.2.1

1.2.2

Program Erasmus+ 2024-1-PL01-KA121-SCH-000213362 - ZS4 -
Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego: -17 283,28

- wydatki bieżące

-17 283,28

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4
IM. OBROŃCÓW

MŁAWY Z WRZEŚNIA
1939R W MŁAWIE

2024 2025

-8 093,41

Program Erasmus+ 2024-1-PL01-KA121-VET-000213386 - ZS4 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4
IM. OBROŃCÓW

MŁAWY Z WRZEŚNIA
1939R W MŁAWIE

2024 2025

-9 189,87

Wykaz przedsięwzięc do WPF
kwoty w zł

Okres realizacji
Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Łączne nakłady
finansowe

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

-28 663,28

- wydatki bieżące

-17 283,28

Limit 2025

72 324 325,14

72 352 988,42

9 838 973,82

9 856 257,10

62 485 351,32

62 496 731,32

3 269 237,28

3 286 520,56

2 593 324,28

2 610 607,56

238 872,47

246 965,88

277 910,78

287 100,65

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 122/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A50A8E6-166D-48E6-8F8B-3B618720BB69. Podpisany Strona 1



Od Do

A 37 388 026,41 21 633 310,89 1 025 720,00 0,00 60 017 057,30

B 37 388 026,41 21 633 310,89 1 037 100,00 0,00 60 028 437,30

C 0,00 0,00 -11 380,00 0,00 -11 380,00

A 5 545 889,54 437 100,00 407 100,00 0,00 6 360 089,54

B 5 545 889,54 437 100,00 407 100,00 0,00 6 360 089,54

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 31 842 136,87 21 196 210,89 618 620,00 0,00 53 656 967,76

B 31 842 136,87 21 196 210,89 630 000,00 0,00 53 668 347,76

C 0,00 0,00 -11 380,00 0,00 -11 380,00

A 0,00 0,00 238 620,00 0,00 238 620,00

B 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

C 0,00 0,00 -11 380,00 0,00 -11 380,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Limit
zobowiązań

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Łączne nakłady
finansowe

1.3.2

-11 380,00

238 620,00

250 000,001.3.2.14
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Rozbudowa drogi
powiatowej nr 2328W - ul. Podmiejska w Mławie - poprawa
bezpieczeństwa

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

2024 2026

69 055 087,86

1.3

-11 380,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 69 066 467,86

7 245 649,54

7 245 649,541.3.1 - wydatki bieżące

0,00

61 809 438,32

61 820 818,32- wydatki majątkowe

-11 380,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A50A8E6-166D-48E6-8F8B-3B618720BB69. Podpisany Strona 2



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

3. Zespół Szkół Nr 4 w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 122/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A50A8E6-166D-48E6-8F8B-3B618720BB69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 122/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-10-01T10:31:15+0200


		2024-10-01T10:46:23+0200


		2024-10-01T10:48:15+0200


		2024-10-01T11:24:14+0200


		2024-10-01T12:32:57+0200




